



浙江网盛科技股份有限公司

(杭州市莫干山路 187 号易盛大厦 12F)

首次公开发行股票 上市公告书

保荐人（主承销商）



申银万国证券股份有限公司

(上海市常熟路 171 号)

第一节 重要声明与提示

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证上市公告书的真实性、准确性、完整性，承诺上市公告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

证券交易所、其他政府机关对本公司股票上市及有关事项的意见，均不表明对本公司的任何保证。

本公司已承诺按照《中小企业板块上市公司特别规定》的要求修改公司章程，在章程中载明“(1) 股票被终止上市后，公司股票进入代办股份转让系统继续交易；(2) 公司不得修改公司章程中的前款规定。”

本公司提醒广大投资者注意，凡本上市公告书未涉及的有关内容，请投资者查阅刊载于巨潮资讯网站（<http://www.cninfo.com.cn>）的《浙江网盛科技股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》全文及相关备查文件。

公司控股股东杭州中达信息技术有限公司（简称“杭州中达”）和上海中化科技发展有限公司（简称“上海中化科技”）、孙国明承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其现持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份；公司其他股东吕钢、傅智勇、陆永康、沈培英、叶瑞忠、童茂荣、於伟东承诺：自公司股票上市之日起一年内，不转让或者委托他人管理其现持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份；公司实际控制人孙德良承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其持有的杭州中达和上海中化科技的股权，继续保持对公司的控制。

本公司董事、监事和高级管理人员承诺将严格遵守《公司法》、《证券法》、和《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规关于公司董事、监事和高级管理人员持股及锁定的有关规定。

第二节 股票上市情况

一、公司股票发行上市审批情况

本上市公告书是根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《首次公开发行股票并上市管理办法》等国家有关法律、法规的规定，并按照《深

圳证券交易所股票上市公告书内容与格式指引》而编制，旨在向投资者提供有关浙江网盛科技股份有限公司（以下简称“网盛科技”或“本公司”或“公司”或“发行人”）首次公开发行股票上市的基本情况。

经中国证券监督管理委员会（证监发行字[2006]133号文）核准，本公司首次公开发行人民币普通股（A股）不超过1,500万股。根据初步询价结果，确定本次发行数量为1,500万股，采用网下向询价对象配售与网上资金申购定价发行相结合的方式，其中网下向询价对象配售300万股，网上资金申购定价发行1,200万股，发行价格为14.09元/股。

经深圳证券交易所《关于浙江网盛科技股份有限公司人民币普通股股票上市交易的通知》（深证上[2006]150号文）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市，股票简称“网盛科技”，股票代码“002095”。其中本次公开发行中网上定价发行的1,200万股股票将于2006年12月15日起上市交易。

本公司已于2006年11月24日在《中国证券报》、《上海证券报》和《证券时报》上刊登了《招股意向书摘要》，本次发行的《招股意向书》、《招股说明书》全文及相关备查文件可以在巨潮网站（www.cninfo.com.cn）查询。《招股意向书》全文及其摘要以及《招股说明书》全文的披露距今不足一个月，故与其重复的内容不再重述，敬请投资者查阅上述内容。

二、公司股票上市概况

- 1、上市地点：深圳证券交易所
- 2、上市时间：2006年12月15日
- 3、股票简称：网盛科技
- 4、股票代码：002095
- 5、发行前总股本：4,500万股
- 6、首次公开发行股票增加的股份：1,500万股
- 7、发行前股东所持股份的流通限制及期限：

根据《公司法》的有关规定，发起人持有的本公司股份，自公司成立之日起一年内不得转让。公司公开发行股份前已发行的股份，自公司股票在证券交易所上市交易之日起一年内不得转让。

- 8、发行前股东对所持股份自愿锁定的承诺：

公司控股股东杭州中达、上海中化科技、孙国明承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其现持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份；公司其他发行前股东吕钢、傅智勇、陆永康、沈培英、叶瑞忠、童茂荣、於伟东承诺：自公司股票上市之日起一年内，不转让或者委托他人管理其现持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份；作为公司董事或高级管理人员的吕钢、傅智勇、童茂荣、於伟东还承诺：在前述承诺期限届满后的任职期内每年转让的公司股份不得超过各自所持公司股份的百分之二十五，且在离职后的半年内不转让各自所持的公司股份；公司实际控制人孙德良承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其持有的杭州中达和上海中化科技的股权，继续保持对公司的控制。

9、本次上市股份的其他锁定安排：

本次发行中配售对象参与网下配售的获配股份及主承销商网下包销余股共计 300 万股自本次网上发行的股份在深圳证券交易所上市交易之日起锁定 3 个月。

10、本次上市的无流通限制及锁定安排的股份：

本次公开发行中网上发行的 1,200 万股股份无流通限制及锁定安排。

11、公司股份可上市交易时间表：

项 目	数量（万股）	比例（%）	可上市交易时间	
首次公开发行前已发行的股份	控股股东杭州中达、上海中化科技和孙国明持有的股份	4,290.3	71.50	2009年12月15日
	首次公开发行前十二个月内发行的股份	—	—	—
	除杭州中达、上海中化科技和孙国明外其它已发行的股份	209.7	3.50	2007年12月17日
	小计	4,500	75.00	—
首次公开发行的股份	网下配售的股份	300	5.00	2007年3月15日
	网上定价发行的股份	1,200	20.00	2006年12月15日
	小计	1,500	25.00	—
合 计	6,000	100.00	—	

12、股票登记机构：中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

13、上市保荐人（主承销商）：申银万国证券股份有限公司

第三节 发行人、股东和实际控制人情况

一、发行人基本情况

1、中文名称：浙江网盛科技股份有限公司

中文简称：网盛科技

2、英文名称：Zhejiang Netsun Co., Ltd

英文简称：NETSUN

3、注册资本：4,500 万元（本次发行前）

4、法定代表人：孙德良

5、注册地址：浙江省杭州市莫干山路 187 号易盛大厦 12F

邮政编码：310012

6、联系电话：0571—88228198，0571—88228236

7、传真：0571—88228198

8、网址：www.chinanetsun.com

9、电子邮件：zqb@netsun.com

10、经营范围：计算机软件、网络技术开发、技术服务、成果转让；计算机网络工程的设计、安装；计算机系统集成；计算机设备、网络设备、通讯产品的批发零售；网上提供商业服务；设计、制作、发布国内网络广告。

11、主营业务：互联网商务资讯服务、网站建设维护服务及广告服务

12、所属行业：计算机应用服务

13、董事会秘书：华海松

二、公司董事、监事、高级管理人员及其持有公司的股票情况

姓名	职务	持股数量 (万股)	发行前持股比例 (%)	发行后持股比 例 (%)
孙德良	董事长、总经理	—	—	—
吕钢	董事	45.00	1.00	0.75
傅智勇	董事	45.00	1.00	0.75
童茂荣	董事、副总经理	11.25	0.25	0.1875
於伟东	董事、副总经理	11.25	0.25	0.1875

寿邨	董事、副总经理	—	—	—
陈德人	独立董事	—	—	—
何元福	独立董事	—	—	—
秦小平	独立董事	—	—	—
朱小军	监事会召集人、服务总监	—	—	—
俞锋	监事	—	—	—
朱炯	监事	—	—	—
华海松	董事会秘书	—	—	—
方芳	财务负责人	—	—	—

吕钢、傅智勇、童茂荣和於伟东所持本公司股份除分别受自公司股票上市交易之日一年内不得转让的限制外，需同时遵循《公司法》、《证券法》等相关法规对董事、监事、高级管理人员持股的相关规定，在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五，离职后半年内，不转让其所持有的本公司股份。

三、公司控股股东及实际控制人的情况

1、公司控股股东的情况

公司控股股东为杭州中达。杭州中达成立于 2001 年 8 月 1 日，目前注册资本为 1,200 万元，实收资本为 1,200 万元；注册地和主要经营地为杭州市西湖区武林巷 1 号易盛大厦 11 层 1113、1115 室；经营范围：技术开发、技术咨询、技术服务、成果转让：计算机软件、硬件；承接计算机网络工程；其他无需报经审批的一切合法项目。

杭州中达实际主要从事电脑设备和局域网技术维护、互联网产业投资等业务，与公司不存在竞争关系。截至 2005 年 12 月 31 日，杭州中达资产总额为 6,986 万元，净资产为 6,414 万元，2005 年度实现主营业务收入 10 万元，净利润 1,723 万元；截至 2006 年 6 月 30 日，杭州中达总资产为 8,037 万元，净资产为 7,273 万元，2006 年 1—6 月份实现主营业务收入 6 万元，净利润 859 万元。（以上数据摘自未经审计的杭州中达母公司报表）

2、公司实际控制人情况

本公司的实际控制人为孙德良，男，1972 年出生，大学本科，中国国籍，无永久境外居留权。曾任深圳讯业集团有限公司杭州公司系统工程师、杭州世信董事长、总经理。孙德良通过杭州中达间接持有本公司发行后 31.36% 的股份，

同时通过上海中化科技间接持有本公司发行后 2.67% 的股份，合并持有本公司发行后 34.03% 的股份；另其父孙国明直接持有本公司发行后 9.26% 的股份。

公司实际控制人孙德良控制杭州中达（持有其 64.32% 的股权）和上海中化科技（持有其 19.751% 的股权，为其第一大股东），并通过杭州中达和上海中化科技间接控制本公司。

四、公司前十名股东情况

本次发行后，公司股东总人数为 10,159 名，前十名股东持有公司股份的情况如下：

序号	股东名称	持股数量（万股）	持股比例
1	杭州中达信息技术有限公司	2,925.00	48.75%
2	上海中化科技发展有限公司	810.00	13.50%
3	孙国明	555.30	9.26%
4	吕 钢	45.00	0.75%
5	傅智勇	45.00	0.75%
6	陆永康	32.40	0.54%
7	叶瑞忠	32.40	0.54%
8	沈培英	32.40	0.54%
9	中信证券股份有限公司	28.0772	0.47%
10	中信建投证券有限责任公司	13.05	0.22%

第四节 股票发行情况

- 1、股票种类：人民币普通股（A 股）
- 2、每股面值：人民币 1.00 元
- 3、发行股数：1,500 万股，占发行后总股本的 25%。
- 4、每股发行价格：14.09 元，对应的市盈率为：

（1）29.98 倍（每股收益按照 2005 年经会计师事务所审计的、扣除非经常性损益前后孰低的净利润除以本次发行后总股本计算）；

（2）22.51 倍（每股收益按照 2005 年经会计师事务所审计的、扣除非经常性损益前后孰低的净利润除以本次发行前总股本计算）。

- 5、发行方式：本次发行采用网下向询价对象询价配售和网上资金申购定价

发行相结合的方式。本次发行网下向配售对象询价配售 300 万股，占本次发行总量的 20%；网下配售有效申购为 50,640 万股，有效申购获得配售的比例为 0.592417%，认购倍数为 168.80 倍。本次发行网上定价发行 1,200 万股，占本次发行总量的 80%，本次网上定价发行的中签率为 0.1218501668%，认购倍数为 821 倍。本次网上发行不存在余股，网下配售 89 股余股由主承销商申银万国证券股份有限公司认购。

6、募集资金总额：211,350,000.00 元。

7、发行费用总额：本次发行费用为 13,053,693.38 元，其中：

发行费用明细	金额（元）
承销费用	6,340,500.00
保荐费用	1,000,000.00
会计师费用	1,367,200.50
律师费用	950,000.00
信息披露费用	803,700.00
上市初费及发行登记费	90,000.00
网上验资费用	60,000.00
路演等其它费用	2,442,292.88
合 计	13,053,693.38

8、募集资金净额：198,296,306.62 元。上海立信长江会计师事务所有限公司已于 2006 年 12 月 8 日对公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具信长会师报字（2006）第 23325 号《验资报告》。

9、发行后每股净资产：5.055 元/股（以公司截至 2006 年 6 月 30 日经审计的净资产加本次募集资金净额按照发行后总股本摊薄计算）

10、发行后每股收益：0.470 元/股（以 2005 年经会计师事务所审计的扣除非经常性损益前后孰低的净利润按照本次发行后总股本摊薄计算）

第五节 财务会计资料

一、主要会计数据和财务指标

单位：元

项目	2006年9月末	上年度期末	比上年期末增减(%)
流动资产	109,411,268.65	95,717,460.39	14.31%
流动负债	43,022,705.97	42,427,372.61	1.40%
总资产	155,272,886.81	141,918,393.70	9.41%
股东权益	110,743,846.66	97,604,239.59	13.46%
每股净资产	2.461	2.169	13.46%
调整后每股净资产	2.461	2.169	13.46%
项目	2006年1~9月	2005年1~9月	比上年同期增减(%)
主营业务收入	47,584,966.28	47,642,439.85	-0.12%
主营业务利润	41,078,866.31	41,759,404.40	-1.63%
利润总额	23,282,532.85	24,357,293.26	-4.41%
净利润	19,729,796.02	22,110,843.01	-10.77%
扣除非经常性损益后的净利润	18,862,344.34	22,348,659.44	-15.60%
每股收益(按发行前股本计算)	0.438	0.491	-10.77%
每股收益(按发行后股本计算)	0.329	0.369	-10.77%
净资产收益率(%)	17.82%	22.65%	-21.36%
经营活动产生的现金流量净额	23,006,817.04	15,537,538.33	48.07%

注1：上述数据均为合并报表数据。

注2：上述数据中除2005年末资产负债表数据经注册会计师审计外，其它数据均未经注册会计师审计。

注3：上述财务数据详见2006年9月30日资产负债表、2006年7—9月利润及利润分配表、2006年1—9月利润及利润分配表、2006年1—9月现金流量表。

二、2006年1—9月经营业绩和财务状况的简要说明

公司2006年1—9月经营情况良好，公司经营业绩保持稳定。2006年1—9月，公司实现主营业务收入4,758.50万元，与去年同期相比基本持平；实现主营业务利润4,107.89万元，与去年同期相比略微减少1.63%；利润总额2328.25万元，与去年同期相比小幅下降4.41%；实现净利润1,972.98万元，与去年同期相比下降10.77%。公司净利润同比下降的主要原因是公司享受的所得税优惠期已于2005年末期满，自2006年1月1日起公司所得税率由7.5%上升至15%，从而使所得税税负增加较多所致。

公司经营活动产生的现金流量净额同比大幅增长 48.07%，主要是公司销售商品、提供劳务收到的现金上升较多。公司 2006 年 1~9 月的经营活动产生的现金流量净额为同期公司净利润的 1.17 倍，表明公司盈利的质量较好。

第六节 其他重要事项

一、本公司自2006年11月24日刊登首次公开发行股票招股意向书至本上市公告书刊登前，没有发生可能对公司有较大影响的重要事项，具体如下：

1、自招股意向书刊登日至本公司上市公告书刊登前，本公司生产经营情况正常，主要业务发展目标进展状况正常。

2、自招股意向书刊登日至本公司上市公告书刊登前，本公司所处行业、市场未发生重大变化。

3、自招股意向书刊登日至本公司上市公告书刊登前，本公司接受和提供的产品及服务的价格未发生重大变化。

4、自招股意向书刊登日至本公司上市公告书刊登前，本公司未发生重大关联交易。

5、自招股意向书刊登日至本公司上市公告书刊登前，本公司未进行重大投资活动。

6、自招股意向书刊登日至本公司上市公告书刊登前，本公司未发生重大资产（或股权）收购、出售及置换行为。

7、自招股意向书刊登日至本公司上市公告书刊登前，本公司住所未发生变更。

8、自招股意向书刊登日至本公司上市公告书刊登前，本公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员未发生变化。

9、自招股意向书刊登日至本公司上市公告书刊登前，本公司未发生重大诉讼、仲裁事项。

10、自招股意向书刊登日至本公司上市公告书刊登前，本公司未发生对外担保等或有事项。

11、自招股意向书刊登日至本公司上市公告书刊登前，本公司财务状况和经营成果未发生重大变化。

12、自招股意向书刊登日至本公司上市公告书刊登前，本公司无其他应披露而未披露之重大事项。

二、公司已向深圳证券交易所承诺，将严格按照中小企业板的有关规则，在上市后尽快完善公司章程等相关制度。

第七节 上市保荐人及其意见

一、保荐人基本情况

上市保荐人： 申银万国证券股份有限公司
地 址： 上海市常熟路 171 号
法定代表人： 谢平
电话： 021—54033888
传真： 021—54047982
联系人： 张宏斌、金碧霞、缪晏

二、上市保荐人的推荐意见

本公司的上市保荐人申银万国证券股份有限公司已向深圳证券交易所出具了《关于浙江网盛科技股份有限公司股票上市保荐书》，保荐意见如下：

“保荐人认为，网盛科技申请其股票上市符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》和《深圳证券交易所股票上市规则》等国家法律、法规的有关规定，网盛科技股票具备在深圳证券交易所上市的条件。保荐人愿意推荐网盛科技的股票上市交易，并承担相关保荐责任。”

附件 1：2006 年 9 月 30 日公司资产负债表

附件 2：2006 年 1—9 月公司利润及利润分配表

附件 3：2006 年 7—9 月公司利润及利润分配表

附件 4：2006 年 1—9 月公司现金流量表

浙江网盛科技股份有限公司

二〇〇六年十二月十三日

附件1

资产负债表

2006年9月30日

编制单位：浙江网盛科技股份有限公司

单位：人民币元

资 产	期末数		年初数	
	母公司	合并	母公司	合并
流动资产：				
货币资金	80,066,747.92	98,629,336.93	69,763,039.59	84,094,745.45
短期投资	3,571,961.87	5,582,041.87	3,095,830.00	4,777,497.26
应收票据	838,000.00	838,000.00		
应收股利				
应收利息				
应收账款	1,178,186.00	1,178,186.00	2,085,254.75	2,098,847.05
其他应收款	2,992,710.23	2,806,072.04	5,403,814.73	4,446,900.23
预付账款	374,512.17	374,512.17	279,614.25	295,410.59
应收补贴款				
存货		3,119.64		4,059.81
待摊费用				
一年内到期的长期债权投资				
其他流动资产				
流动资产合计	89,022,118.19	109,411,268.65	80,627,553.32	95,717,460.39
长期投资：				
长期股权投资	17,062,750.43	40,917.79	11,667,535.85	120,040.29
长期债权投资				
长期投资合计	17,062,750.43	40,917.79	11,667,535.85	120,040.29
其中：合并价差				
固定资产：				
固定资产原价	53,325,404.12	53,773,813.82	37,135,716.77	37,496,946.47
减：累计折旧	7,747,013.11	7,953,113.45	4,934,780.85	5,060,562.78
固定资产净值	45,578,391.01	45,820,700.37	32,200,935.92	32,436,383.69
减：固定资产减值准备				
固定资产净额	45,578,391.01	45,820,700.37	32,200,935.92	32,436,383.69
工程物资				
在建工程			13,644,509.33	13,644,509.33
固定资产清理				
固定资产合计	45,578,391.01	45,820,700.37	45,845,445.25	46,080,893.02
无形资产及其他资产：				
无形资产				
长期待摊费用				
其他长期资产				
无形资产及其他资产合计				
递延税项：				
递延税款借项				
资产总计	151,663,259.63	155,272,886.81	138,140,534.42	141,918,393.70

公司法定代表人：孙德良

主管会计工作负责人：寿邹

会计机构负责人：方芳

附件1

资产负债表(续)

编制单位:浙江网盛科技股份有限公司

2006年9月30日

单位:人民币元

负债及股东权益	期末数		年初数	
	母公司	合并	母公司	合并
流动负债:				
短期借款	14,000,000.00	14,000,000.00	14,000,000.00	14,000,000.00
应付票据				
应付账款				
预收账款	3,539,800.37	3,539,800.37	4,709,871.49	4,760,371.49
应付工资	1,352,200.00	1,354,600.00	1,441,837.50	1,441,837.50
应付福利费	275,058.33	395,940.11	240,103.44	398,647.23
应付股利				
应交税金	190,328.96	768,278.15	-210,260.84	172,585.58
其他应交款	-30,784.33	-27,228.32	-31,163.57	-29,411.03
其他应付款	232,753.83	276,790.50	202,831.74	233,705.17
预提费用	9,300.00	9,300.00	19,530.00	19,530.00
预计负债				
递延收益	22,705,225.16	22,705,225.16	20,227,799.22	21,430,106.67
一年内到期的长期负债				
其他流动负债				
流动负债合计	42,273,882.32	43,022,705.97	40,600,548.98	42,427,372.61
长期负债:				
长期借款				
应付债券				
长期应付款				
专项应付款	206,108.00	206,108.00	701,128.00	701,128.00
其他长期负债				
长期负债合计	206,108.00	206,108.00	701,128.00	701,128.00
递延税款:				
递延税款贷项				
负债合计	42,479,990.32	43,228,813.97	41,301,676.98	43,128,500.61
少数股东权益(合并报表填列)		1,300,226.18		1,185,653.50
股东权益:				
股本	45,000,000.00	45,000,000.00	45,000,000.00	45,000,000.00
资本公积	83,649.99	83,649.99	83,649.99	83,649.99
盈余公积	8,800,196.59	10,534,414.19	7,763,281.12	9,398,107.97
其中:法定公益金			2,587,760.36	3,132,702.64
减:未确认的投资损失				
未分配利润	55,299,422.73	55,125,782.48	43,991,926.33	43,122,481.63
其中:董事会预分方案中分配的现金股利			9,000,000.00	9,000,000.00
外币报表折算差额				
股东权益合计	109,183,269.31	110,743,846.66	96,838,857.44	97,604,239.59
负债及股东权益总计	151,663,259.63	155,272,886.81	138,140,534.42	141,918,393.70

公司法定代表人:孙德良

主管会计工作负责人:寿邹

会计机构负责人:方芳

附件2

利润及利润分配表

2006年1~9月

编制单位：浙江网盛科技股份有限公司

单位：人民币元

项 目	本年累计数		上年同期数	
	母公司	合并	母公司	合并
一、主营业务收入	47,034,055.47	47,584,966.28	44,967,763.90	47,642,439.85
减：主营业务成本	3,822,839.75	3,849,189.75	2,989,923.28	3,297,478.64
主营业务税金及附加	2,623,508.10	2,656,910.22	2,495,710.92	2,585,556.81
二、主营业务利润	40,587,707.62	41,078,866.31	39,482,129.70	41,759,404.40
加：其他业务利润	-114,847.66	20,501.80	14,427.77	14,427.77
减：营业费用	11,655,940.57	11,686,165.81	10,036,903.95	10,117,865.87
管理费用	7,538,414.57	7,170,193.61	7,277,670.40	7,158,281.82
财务费用	-304,111.85	-417,104.88	-37,322.81	-221,553.62
三、营业利润	21,582,616.67	22,660,113.57	22,219,305.93	24,719,238.10
加：投资收益	683,623.60	502,061.86	908,101.09	-795,659.95
补贴收入	30,000.00	30,500.00	255,000.00	276,717.95
营业外收入	85,240.63	87,189.13		157,000.05
减：营业外支出	-2,677.60	-2,668.29		2.89
四、利润总额	22,384,158.50	23,282,532.85	23,382,407.02	24,357,293.26
减：所得税	3,452,516.42	3,511,786.92	1,740,012.22	2,077,842.12
减：少数股东损益		40,949.91		168,608.13
加：未确认的投资损失				
五、净利润	18,931,642.08	19,729,796.02	21,642,394.80	22,110,843.01
加：年初未分配利润	49,867,780.65	48,895,986.46	25,595,890.75	24,485,618.81
加：其他转入				
六、可供分配的利润	68,799,422.73	68,625,782.48	47,238,285.55	46,596,461.82
减：提取法定盈余公积			2,164,239.48	2,315,986.80
提取法定公益金			1,082,119.74	1,157,993.39
提取职工奖励及福利基金				
七、可供股东分配的利润	68,799,422.73	68,625,782.48	43,991,926.33	43,122,481.63
减：应付优先股股利				
提取任意盈余公积				
应付普通股股利	13,500,000.00	13,500,000.00		
转作股本的普通股股利				
八、未分配利润	55,299,422.73	55,125,782.48	43,991,926.33	43,122,481.63

公司法定代表人：孙德良

主管会计工作负责人：寿邹

会计机构负责人：方芳

附件3

利润及利润分配表

2006年7~9月

编制单位：浙江网盛科技股份有限公司

单位：人民币元

项 目	本年累计数		上年同期数	
	母公司	合并	母公司	合并
一、主营业务收入	15,440,614.13	15,440,614.13	15,635,646.47	16,432,267.69
减：主营业务成本	1,344,106.68	1,346,106.68	1,209,112.20	1,213,862.20
主营业务税金及附加	864,674.38	867,758.82	867,778.40	894,553.53
二、主营业务利润	13,231,833.07	13,226,748.63	13,558,755.87	14,323,851.96
加：其他业务利润	-18,873.72	-18,873.72	-17,929.44	-17,929.44
减：营业费用	4,222,326.53	4,234,491.81	3,459,163.41	3,480,198.03
管理费用	1,898,195.37	2,000,650.79	2,274,069.97	2,383,095.73
财务费用	133,895.85	81,033.68	30,190.13	-102,728.43
三、营业利润	6,958,541.60	6,891,698.63	7,777,402.92	8,545,357.19
加：投资收益	-3,206.74	61,804.66	447,560.29	24,857.55
补贴收入	-120,000.00	-119,500.00		2,752.14
营业外收入	4,440.63	4,440.63		
减：营业外支出	-3,077.60	-3,068.29		
四、利润总额	6,842,853.09	6,841,512.21	8,224,963.21	8,572,966.88
减：所得税	1,108,377.48	1,108,275.77	590,171.25	910,692.07
减：少数股东损益		-57.64		28,336.29
加：未确认的投资损失				
五、净利润	5,734,475.61	5,733,294.08	7,634,791.96	7,633,938.52
加：年初未分配利润				
加：其他转入				
六、可供分配的利润	5,734,475.61	5,733,294.08	7,634,791.96	7,633,938.52
减：提取法定盈余公积			2,164,239.48	2,315,986.80
提取法定公益金			1,082,119.74	1,157,993.39
提取职工奖励及福利基金				
七、可供股东分配的利润	5,734,475.61	5,733,294.08	4,388,432.74	4,159,958.33
减：应付优先股股利				
提取任意盈余公积				
应付普通股股利				
转作股本的普通股股利				
八、未分配利润	5,734,475.61	5,733,294.08	4,388,432.74	4,159,958.33

公司法定代表人：孙德良

主管会计工作负责人：寿邹

会计机构负责人：方芳

附件4

现金流量表
2006年1~9月

编制单位：浙江网盛科技股份有限公司

单位：人民币元

项 目	金 额	
	母公司	合并
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	47,865,804.95	47,857,649.39
收到的税费返还		12,552.70
收到的其他与经营活动有关的现金	4,277,810.23	4,390,877.85
经营活动现金流入小计	52,143,615.18	52,261,079.94
购买商品、接受劳务支付的现金	2,510,311.05	2,535,429.25
支付给职工以及为职工支付的现金	8,605,879.92	8,787,144.11
支付的各项税费	6,918,255.27	6,937,161.30
支付的其他与经营活动有关的现金	10,906,201.18	10,994,528.24
经营活动现金流出小计	28,940,647.42	29,254,262.90
经营活动产生的现金流量净额	23,202,967.76	23,006,817.04
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金		1,000,082.50
取得投资收益所收到的现金	85,011.51	165,007.47
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金净额		
收到的其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	85,011.51	1,165,089.97
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	1,123,907.86	1,130,807.86
投资所支付的现金		1,010,082.50
支付的其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	1,123,907.86	2,140,890.36
投资活动产生的现金流量净额	-1,038,896.35	-975,800.39
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资所收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东权益性投资所收到的现金		
借款所收到的现金	14,000,000.00	14,000,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	290,000.00	290,000.00
筹资活动现金流入小计	14,290,000.00	14,290,000.00
偿还债务所支付的现金	14,000,000.00	14,000,000.00
分配股利或利润或偿付利息所支付的现金	13,842,970.00	13,842,970.00
其中：子公司支付少数股东的股利		
支付的其他与筹资活动有关的现金		
其中：子公司依法减资支付给少数股东的现金		
筹资活动现金流出小计	27,842,970.00	27,842,970.00
筹资活动产生的现金流量净额	-13,552,970.00	-13,552,970.00
四、汇率变动对现金的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	8,611,101.41	8,478,046.65

公司法定代表人：孙德良

主管会计工作负责人：寿邹

会计机构负责人：方芳